富県老施協発第１２号

          令和５年５月２６日

老人福祉施設 施設長 様

                                                    富山県老人福祉施設協議会

                                                          会 長  岩 井 広 行

              （公印省略）

                        令和 5 年度大会 担当施設

       特別養護老人ホームだいご苑

            施設長  野 村 幸 伸

          （公印省略）

令和５年度富山県老人福祉施設大会について（案内）

初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会を、別紙開催要項の通り開催いたします。

今回は新型コロナウィルスが５類となりましたことから、以前と同様の規模で開催させてい

ただくことになりました。

このことから、介護関係企業の展示ブースも設置しておりますので、お誘い合わせの上、多く

のご参加をお願い申し上げます。

なお、参加者の連絡については、下記の URLにて連絡下さいますようお願い申し上げます

令和 5年 6月 12日（月）までに入力・送信して下さい

※参加申込フォーム

https://forms.gle/3PAX7VjhAPbka5Au6

※申込フォームは一度に 5名様までとなっております。それ以上の場合は、一度送信して

いただき、再度上記ＵＲＬで追加の方をお申込み下さい。

※申込フォームの送信ボタンは『次へ』で進み、最後スクロールしていただくと一番下にあり

ますので宜しくお願い致します。

担当施設：特別養護老人ホームだいご苑

〒939-1131 富山県高岡市醍醐 1257

TEL ０７６６－６２－００１０

FAX ０７６６－６２－００７０

（担当 ： 手塚・堀）

https://forms.gle/TeZ538f9aDFc4NPd7
https://forms.gle/3PAX7VjhAPbka5Au6